[image: Описание: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017                			     с. Идринское  			                   № 878-п

	О выделении бюджетных инвестиций на осуществлении капитальных вложений на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Идринского района

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 78.2 и 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, постановлением администрации Идринского района от 18.12.2017 № 846-п «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций и предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Идринского района и предоставления права заключать соглашения о предоставлении субсидий на срок, превышающий срок действия лимитов бюджетных обязательств», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить бюджетные инвестиции на осуществления капитальных вложений согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации Идринского района Н.П. Антипову.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra.org.ru)
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района               			                                         А.В. Киреев

Приложение
к постановлению
администрации Идринского района
 от 22.12.2017 № 878-п

№
	Наименование объекта капитального строительства либо основные характеристики объекта
	Наименования главного распорядителя
	Наименования Заказчика
	Единицы измерения мощности и мощность (прирост мощности) объекта
	Срок строительства  объекта кап. Строительства и ввод его в эксплуатацию либо срок приобретения объекта недвижимого имущества в муниципальную собственность.
	Планируемый объем бюджетных ассигнований районного бюджета
( руб.)

	2018г

	1
	Досуговый центр на 100 мест в п. Добромвсловский, Идринского района Красноярского края

	Администрация Идринского района
	Администрация Идринского района
	100 мест
	2018г
	34 915 380,00

image1.jpeg